БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                     БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     Р А Ш Э Н Н Е                                    Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря  2024 г. №3650

       г. Баранавічы                                                       г. Барановичи

Об определении мест для проведения в
уведомительном порядке массовых мероприятий,
организуемых кандидатами в Президенты
Республики Беларусь, их доверенными лицами

На основании пункта 4 части пятой статьи 24, части первой статьи 451

Избирательного кодекса Республики Беларусь Барановичский городской

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить следующие места для проведения массовых

мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования),

организуемых кандидатами в Президенты Республики Беларусь, их

доверенными лицами в целях осуществления предвыборной агитации:

парк 30-летия ВЛКСМ;

территория возле фонтана на пл. Ленина.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш край» и на

интернет-сайте Барановичского городского исполнительного комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Барановичского городского исполнительного

комитета по направлению деятельности.

Председатель          М.А.Антонюк

СОГЛАСОВАНО
Решение Барановичской городской
комиссии по выборам Президента
Республики Беларусь
17.12.2024 № 4

Павлович 650834